

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BPKP			19.247.302.000	
3670	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis BPKP			18.073.507.000	
3670.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		18.073.507.000	
001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Gaji dan Tunjangan			15.690.616.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>15.690.616.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.542.795.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.892.795.000	3.892.795.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	325.000.000	325.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	325.000.000	325.000.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			74.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	62.000	62.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			338.091.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	287.961.000	287.961.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	25.065.000	25.065.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	25.065.000	25.065.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			92.630.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	79.530.000	79.530.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.550.000	6.550.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.550.000	6.550.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			86.395.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	62.975.000	62.975.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.710.000	11.710.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.710.000	11.710.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			650.100.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	562.870.000	562.870.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	43.615.000	43.615.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	43.615.000	43.615.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			19.000.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	9.410.000	9.410.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.795.000	4.795.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.795.000	4.795.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			240.506.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	240.506.000	240.506.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			649.402.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [14 ORANG x 17 HARI x 12 BULAN]	2.856,00 OH	41.000	117.096.000	SBM

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Makan PNS Golongan III [71 ORANG x 17 HARI x 12 BULAN]	14.484,00 OH	28.864	418.066.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [16 ORANG x 17 HARI x 12 BULAN]	3.264,00 OH	35.000	114.240.000	SBM
511138	<u>Beban Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			558.800.000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1,00 THN	558.800.000	558.800.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			26.228.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	22.228.000	22.228.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000.000	2.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000.000	2.000.000	
512211	<u>Beban Uang Lembur</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			103.726.000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [1 ORG x 100 HARI x 3 JAM]	300,00 OJ	25.000	7.500.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [14 ORG x 100 HARI x 3 JAM]	4.200,00 OJ	8.861	37.216.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [9 ORG x 100 HARI x 3 JAM]	2.700,00 OJ	17.000	45.900.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [1 ORG x 15 HARI]	15,00 OH	41.000	615.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [14 ORG x 15 HARI]	210,00 OH	37.000	7.770.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [9 ORG x 15 HARI]	135,00 OH	35.000	4.725.000	SBM
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			8.382.869.000	RM
	- Belanja Gaji dan Tunjangan Pegawai selama 1 tahun	1,00 THN	7.615.617.000	7.615.617.000	
	- Belanja Tunjangan ke 13	1,00 BULAN	767.252.000	767.252.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.382.891.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>366.644.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			123.100.000	RM
	- Biaya Penggandaan	45.000,00 HAL	300	13.500.000	
	- Biaya Laminating / Penjilidan	800,00 EKS	10.000	8.000.000	
	- Biaya Keperluan Perkantoran Lainnya	101,00 OT	1.005.941	101.600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			165.240.000	RM
	> PENANGGUNGJAWAB PENGELOLAAN KEUANGAN			150.240.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	980.000	35.280.000	SBM
	> PENGELOLA SAI (UAKPA)			15.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			32.480.000	RM

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PANITIA PENGADAAN DAN PENERIMA BARANG NON BELANJA MODAL			12.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	250.000	6.000.000	SBM
	> PANITIA PENGADAAN DAN PENERIMA BARANG (NON KONSTRUKSI)			1.280.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan s.d. Rp200 juta [1 ORANG x 1 PAKET]	1,00 PAKET	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan s.d. Rp200 juta [1 ORANG x 1 PAKET]	1,00 PAKET	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan s.d. Rp200 juta [2 ORANG x 1 PAKET]	2,00 PAKET	290.000	580.000	SBM
	> PANITIA PENERIMA BARANG			5.040.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta) [1 ORANG x 4 PAKET]	4,00 PAKET	420.000	1.680.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta) [2 ORANG x 4 PAKET]	8,00 PAKET	420.000	3.360.000	SBM
	> TIM PENYUSUN BULELIN / MAJALAH			1.560.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OTER	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah	1,00 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah	1,00 OTER	250.000	250.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah	1,00 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORANG x 1 OTER]	1,00 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORANG x 1 OTER]	1,00 OTER	150.000	150.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORANG x 1 OTER]	1,00 HAL	100.000	100.000	SBM
	> TIM PENGELOLA WEBSITE			12.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 HAL	50.000	600.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			45.824.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	45.824.000	45.824.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Sarana dan Peralatan Kantor</i>			<i>1.588.665.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			856.161.000	RM
	> SATPAM			234.748.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi P A P U A [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	3.009.590	234.748.000	SBM
	> PRAMUBAKTI			578.955.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti P A P U A [15 ORG x 13 BLN]	195,00 OB	2.969.000	578.955.000	SBM
	> SOPIR			42.458.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi P A P U A [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.266.000	42.458.000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			16.168.000	RM

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pakaian Kerja Satpam (Papua)	6,00 STEL	2.188.000	13.128.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua)	4,00 STEL	608.000	2.432.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua)	1,00 STEL	608.000	608.000	SBM
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			344.400.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Papua)	1.750,00 M2	15.000	26.250.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Papua-Tolikara)	3.242,00 M2	98.134	318.150.000	SBM
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			361.936.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Papua)	1,00 UNIT	38.636.000	38.636.000	SBM
	- Penggantian Inventaris Lama (P A P U A)	101,00 OT	59.901	6.050.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Papua)	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua)	7,00 UNIT	33.071.429	231.500.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	62,00 UNIT	500.000	31.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	55,00 UNIT	150.000	8.250.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	62,00 UNIT	250.000	15.500.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	SBM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital	2,00 UB	3.500.000	7.000.000	SBM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			10.000.000	RM
	- Persediaan Solar Genset	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			351.800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			67.000.000	RM
	- Pengiriman Surat dan Paket Dinas	12,00 BLN	5.583.334	67.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			265.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	22.083.334	265.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			11.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	916.670	11.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			7.000.000	RM
	- Air	12,00 BLN	583.335	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.800.000	RM
	- Honor Narasumber Kegiatan	1,00 PAKET	1.800.000	1.800.000	
D	<u>Pelantikan/Pengambilan Sumpah Jabatan</u>			20.782.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.382.000	RM
	- Makan Rapat Biasa P A P U A	202,00 OK	60.000	12.120.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa P A P U A	202,00 OK	31.000	6.262.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.400.000	RM
	- Honor Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
E	<u>Pemeliharaan Kesehatan Pegawai</u>			55.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			30.000.000	RM

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	- Honorarium Dokter [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Perawat [1 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	12,00 OB 12,00 OB	1.500.000 1.000.000	18.000.000 12.000.000	RM
	- Pengadaan Obat untuk Poliklinik [1 PAKET x 1 TAHUN]	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
3676	Fasilitas Dukungan Manajemen BPKP			949.925.000	
3676.960	Layanan Manajemen Organisasi [Base Line]	1,00 Laporan		949.925.000	
3676.960.001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Layanan Dukungan Manajemen Perwakilan BPKP			949.925.000	U
051	Penyusunan rencana, pemantauan dan pelaporan			598.485.000	
<i>A</i>	<i>Laporan BMN</i>			94.680.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			87.080.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	2,00 KEG	43.540.000	87.080.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.700.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	3,00 KEG	900.000	2.700.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.900.000	RM
	- Rapat Dalam Kota Golongan II [7 ORANG x 2 KEG]	14,00 OK	350.000	4.900.000	
<i>B</i>	<i>Laporan Kearsipan</i>			18.180.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.180.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 KEG	18.180.000	18.180.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Rencana Kebutuhan Sarana dan Prasarana</i>			33.410.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			33.410.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 KEG	33.410.000	33.410.000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Dokumen Laporan Penghematan Energi</i>			21.580.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			20.530.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 KEG	20.530.000	20.530.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.050.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 KEG	525.000	1.050.000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Perencanaan Kinerja</i>			25.180.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			25.180.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 KEG	25.180.000	25.180.000	
<i>F</i>	<i>Penyusunan Laporan LAPKIN/LAKIP</i>			25.180.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			25.180.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 KEG	25.180.000	25.180.000	
<i>G</i>	<i>Laporan Layanan Kehumasan</i>			27.400.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			24.550.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 KEG	24.550.000	24.550.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.850.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
<i>H</i>	<i>Laporan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			12.186.000	

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			9.686.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	2,00 KEG	4.843.000	9.686.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 KEG	1.250.000	2.500.000	
<i>I</i>	<i>Program Pelatihan Mandiri/Pengembangan Kapasitas SDM</i>			23.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			23.500.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 KEG	23.500.000	23.500.000	
<i>J</i>	<i>Laporan Penyelenggaraan SPIP</i>			109.239.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			108.439.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	3,00 KEG	36.146.334	108.439.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			800.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
<i>K</i>	<i>Rapat Kerja/Koordinasi/Konsultasi</i>			207.950.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			189.258.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	7,00 KEG	27.036.858	189.258.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.140.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 KEG	570.000	1.140.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			350.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	1,00 KEG	350.000	350.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			17.202.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota	1,00 KEG	17.202.000	17.202.000	
052	Pengelolaan kepegawaian			152.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Dokumen Laporan Pelaksanaan PP 39</i>			15.180.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			15.180.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	15.180.000	15.180.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Dokumen Kebutuhan SDM</i>			16.380.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			16.380.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	16.380.000	16.380.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan GDN</i>			22.900.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			22.900.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	22.900.000	22.900.000	
<i>D</i>	<i>Laporan Mutasi, Promosi, Kenaikan Pangkat Terpadu</i>			82.360.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			76.788.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	2,00 KEG	38.394.000	76.788.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.772.000	RM

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Luar Kota	1,00 KEG	2.772.000	2.772.000	
<i>E</i>	<i>Laporan Budaya Kerja</i>			15.180.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			15.180.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	15.180.000	15.180.000	
053	Pengelolaan anggaran dan perbendaharaan			199.440.000	U
<i>B</i>	<i>Penyusunan Dokumen Rencana Anggaran</i>			102.170.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			62.170.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	2,00 KEG	31.085.000	62.170.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			40.000.000	RM
	- Peket Meeting Luar Kota	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			97.270.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			92.220.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	2,00 KEG	46.110.000	92.220.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.250.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 KEG	225.000	2.250.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
3678	Pengadaan dan Penyaluran Sarana dan Prasarana BPKP			223.870.000	
3678.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		223.870.000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			54.870.000	U
<i>A</i>	<i>Alat Pengolah Data BPKP</i>			54.870.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			54.870.000	RM
	- LCD	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Wifi Router	2,00 UNIT	1.935.000	3.870.000	
	- Handycam	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- Mesin Absen	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Mesin Scanner	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			169.000.000	U
<i>A</i>	<i>Inventaris BMN Kantor BPKP</i>			169.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			169.000.000	RM
	- AC 1.5 PK	4,00 UNIT	6.000.000	24.000.000	
	- Mesin Faximile	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- AC Standing 5 PK	4,00 UNIT	21.000.000	84.000.000	
	- Sound system	2,00 UNIT	17.500.000	35.000.000	
	- Kusi Direktur	5,00 UNIT	2.200.000	11.000.000	
	- Kamera Digital	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.06	Program Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembangunan Nasional Serta Pembinaan Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah			7.875.216.000	
3701	Pelaksanaan Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembangunan Nasional Serta Pembinaan Penyelenggaraan SPIP			7.875.216.000	
3701.246	Laporan Hasil Pengawasan BPKP Provinsi Papua [Base Line]	67,00 Laporan		1.648.413.000	
3701.246.U01	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Audit Pada Perwakilan BPKP			735.824.000	
051	Perencanaan			3.488.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan pengawasan</i>			3.488.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			3.488.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 PAKET	3.488.000	3.488.000	
052	Pelaksanaan			649.836.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan audit</i>			429.372.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			356.572.000	RM
	- Perjalanan dinas	17,00 LAP	20.974.830	356.572.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			72.800.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	3,00 LAP	24.266.668	72.800.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Audit (Pergeseran)</i>			220.464.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			220.464.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 KEG	220.464.000	220.464.000	
053	Pelaporan			82.500.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaporan audit</i>			82.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			82.500.000	RM
	- Belanja ATK	20,00 PKT	4.125.000	82.500.000	
3701.246.U02	LHP Pemantauan Pada Perwakilan BPKP			335.136.000	
051	Perencanaan			804.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan pemantauan</i>			804.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			804.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 KEG	804.000	804.000	
052	Pelaksanaan			316.440.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan pemantauan</i>			216.440.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			173.900.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	18,00 LAP	9.661.112	173.900.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			42.540.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	3,00 LAP	14.180.000	42.540.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan (Pergeseran)</i>			100.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 KEG	100.000.000	100.000.000	
053	Pelaporan			17.892.000	U

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaporan Hasil Pemantauan</i>			17.892.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			17.892.000	RM
	- Belanja ATK	21,00 PAKET	852.000	17.892.000	
3701.246.U03	LHP Evaluasi Pada Perwakilan BPKP			431.720.000	
051	Perencanaan			2.967.000	U
A	<i>Perencanaan Evaluasi</i>			2.967.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.967.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 KEG	2.967.000	2.967.000	
052	Pelaksanaan			410.750.000	U
A	<i>Pelaksanaan Evaluasi</i>			270.750.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			229.350.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	15,00 LAP	15.290.000	229.350.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			41.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 LAP	20.700.000	41.400.000	
B	<i>Pelaksanaan Evaluasi (Pergeseran)</i>			140.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			140.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 KEG	140.000.000	140.000.000	
053	Pelaporan			18.003.000	U
A	<i>Pelaporan Hasil Evaluasi</i>			18.003.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.003.000	RM
	- Belanja ATK	17,00 PAKET	1.059.000	18.003.000	
3701.246.U04	LHP Review Pada Perwakilan BPKP			13.725.000	
051	Perencanaan			515.000	U
A	<i>Perencanaan Review</i>			515.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			515.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 KEG	515.000	515.000	
052	Pelaksanaan			12.710.000	U
A	<i>Pelaksanaan Review</i>			12.710.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			10.430.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 LAP	10.430.000	10.430.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.280.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	2.280.000	2.280.000	
053	Pelaporan			500.000	U
A	<i>Pelaporan Hasil Review</i>			500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 PAKET	500.000	500.000	
3701.246.U05	LHP Pemberian Keterangan Ahli Pada Perwakilan BPKP			132.008.000	
051	Perencanaan			110.328.000	U
A	<i>Perencanaan Pemberian Keterangan Ahli</i>			88.728.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			52.728.000	RM

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi Ekspose - Belanja Bahan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	RM
	- Honor PKA	1,00 KEG	40.728.000	40.728.000	
				36.000.000	
B	<i>Pemberian Keterangan Ahli (pergeseran)</i>			21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			21.600.000	RM
	- Honor PKA	1,00 PAKET	36.000.000	36.000.000	
052	Pelaksanaan			13.680.000	U
A	<i>Pelaksanaan PKA</i>			<i>13.680.000</i>	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			13.680.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,00 LAP	1.710.000	13.680.000	
053	Pelaporan			8.000.000	U
A	<i>Pelaporan Hasil PKA</i>			<i>8.000.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			8.000.000	RM
	- Belanja ATK	8,00 PAKET	1.000.000	8.000.000	
3701.279	LHP Pembinaan SPIP BPKP Provinsi Papua [Base Line]			1.590.888.000	

3701.279.U01	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP SPIP Pada Perwakilan BPKP			1.590.888.000	
051	Persiapan pembinaan			20.366.000	U
A	<i>Perencanaan SPIP</i>			<i>20.366.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			20.366.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	4.366.000	4.366.000	
	- Konsumsi Rapat	1,00 PAKET	16.000.000	16.000.000	
052	Pelaksanaan pembinaan			1.492.522.000	U
A	<i>Pelaksanaan SPIP</i>			<i>1.492.522.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.416.522.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	34,00 LAP	41.662.415	1.416.522.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			76.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	5,00 LAP	15.200.000	76.000.000	
053	Pelaporan hasil pembinaan			78.000.000	U
A	<i>Pelaporan Pembinaan SPIP</i>			<i>78.000.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			78.000.000	RM
	- Belanja ATK	39,00 PAKET	2.000.000	78.000.000	
3701.312	LHP Peningkatan Kapabilitas APIP BPKP Provinsi Papua [Base Line]			1.528.597.000	

3701.312.U01	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Pembinaan APIP Pada Perwakilan BPKP			1.528.597.000	
051	Persiapan			5.402.000	U
A	<i>Perencanaan Kapabilitas APIP</i>			<i>5.402.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			5.402.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 KEG	5.402.000	5.402.000	
052	Pelaksanaan			1.474.195.000	U

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan Kapabilitas APiP</i>			1.474.195.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.343.795.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	57,00 LAP	23.575.351	1.343.795.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			130.400.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 LAP	65.200.000	130.400.000	
053	Pelaporan			49.000.000	U
A	<i>Pelaporan Hasil Kapabilitas APiP</i>			49.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			49.000.000	RM
	- Belanja ATK	59,00 PAKET	830.510	49.000.000	
3701.426	LHP PSN BPKP Provinsi Papua [Base Line]	43,00 Laporan		2.722.256.000	
3701.426.001	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP Audit PSN			1.365.216.000	
051	Audit			1.365.216.000	U
A	<i>Persiapan</i>			4.416.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.416.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 KEG	4.416.000	4.416.000	
B	<i>Pelaksanaan</i>			1.316.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.095.800.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas biasa	15,00 LAP	73.053.334	1.095.800.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			220.200.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota	1,00 LAP	220.200.000	220.200.000	
C	<i>Pelaporan</i>			44.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			44.800.000	RM
	- Belanja bahan persediaan	16,00 PKT	2.800.000	44.800.000	
3701.426.002	LHP Evaluasi PSN			454.587.000	
051	Evaluasi			454.587.000	U
A	<i>Perencanaan</i>			3.567.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			3.567.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 KEG	3.567.000	3.567.000	
B	<i>Pelaksanaan</i>			433.170.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			397.470.000	RM
	- Belanja perjalananan dinas biasa	6,00 LAP	66.245.000	397.470.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			35.700.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota	1,00 LAP	35.700.000	35.700.000	
C	<i>Pelaporan</i>			17.850.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			17.850.000	RM
	- Belanja bahan persediaan	7,00 PKT	2.550.000	17.850.000	
3701.426.003	LHP Pemantauan PSN			129.837.000	
051	Pemantauan			129.837.000	U

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Perencanaan</i>			1.585.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.585.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 KEG	1.585.000	1.585.000	
B	<i>Pelaksanaan</i>			123.752.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			89.572.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas biasa	2,00 LAP	44.786.000	89.572.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			34.180.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota	1,00 LAP	34.180.000	34.180.000	
C	<i>Pelaporan</i>			4.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.500.000	RM
	- Belanja bahan persediaan	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
3701.426.004	LHP Review PSN			772.616.000	
051	Review			772.616.000	U
A	<i>Perencanaan review</i>			3.086.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			3.086.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 KEG	3.086.000	3.086.000	
B	<i>Pelaksanaan review</i>			735.530.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			665.330.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas biasa	15,00 LAP	44.355.334	665.330.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			45.200.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota	2,00 LAP	22.600.000	45.200.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			25.000.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
C	<i>Pelaporan</i>			34.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			34.000.000	RM
	- Belanja bahan persediaan	17,00 PKT	2.000.000	34.000.000	
3701.526	LHP Siskeudes BPKP Provinsi Papua [Base Line]	15,00 Laporan		212.430.000	
3701.526.002	LHP Pemantauan			212.430.000	
051	Pemantauan			212.430.000	U
A	<i>Perencanaan pemantauan</i>			570.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			570.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 PKT	570.000	570.000	
B	<i>Pelaksanaan pemantauan</i>			198.360.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			155.060.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	10,00 LAP	15.506.000	155.060.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			43.300.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota	5,00 LAP	8.660.000	43.300.000	
C	<i>Pelaporan Pemantauan</i>			13.500.000	

REVISI POK

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.122.518.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			13.500.000	RM
	- Belanja bahan persediaan	15,00 PKT	900.000	13.500.000	
3701.626	LHP SIMDA BPKP Provinsi Papua [Base Line]	3,00 Laporan		172.632.000	
051	Lokasi : KOTA JAYAPURA Pemantauan			172.632.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan</i>			<i>500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 PKT	500.000	500.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>170.702.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			135.502.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas biasa	3,00 LAP	45.167.334	135.502.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			35.200.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam kota	1,00 KEG	35.200.000	35.200.000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan</i>			<i>1.430.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.430.000	RM
	- Belanja bahan persediaan	3,00 PKT	476.667	1.430.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jayapura, 17 Desember 2018
 Kepala Perwakilan
 BPKP Provinsi Papua

Sueb Cahyadi
 NIP. 196405081986031001